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W Krakowie zakończyło się dwudniowe święto seniorów. W IX Międzynarodowych Senioraliach wzięło

udział kilka tysięcy uczestników z różnych stron Polski i goście zza granicy.

Imprezę zorganizowaną przez Stowarzyszenie MANKO otworzyła konferencja dla koordynatorów

lokalnej polityki senioralnej z sieci Gmin Przyjaznych Seniorom oraz wieczorny seans filmowy w

Kinie Kijów. Drugi dzień Senioraliów zainaugurowała uroczysta Msza Święta w Kościele

Mariackim. Następnie uczestnicy w kolorowym pochodzie przeszli do Parku im. Henryka

Jordana. Tam klucze do Miasta przekazał seniorom Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa

Andrzej Kulig w towarzystwie Pełnomocniczki ds. Polityki Senioralnej Anny Okońskiej Walkowicz

oraz Przewodniczącego Rady Krakowskich Seniorów Antoniego Wiatra.

Podczas imprezy w Parku Jordana na wszystkich uczestników czekały wykłady edukacyjne (na

temat zdrowia, bezpieczeństwa, prawa i ekonomii oraz aktywizacji seniorów) oraz ponad 20

bezpłatnych badań i porad lekarskich (badania kardiologiczne, badania ciśnienia, badania

słuchu, badania wzroku, badania cukru, pomiar masy ciała). Uczestnicy wydarzenia

mogli zapoznać się z najnowszymi metodami oszustw na stoisku „Bezpieczny Senior – Stop

Manipulacji, nie daj się oszukać”, mieli również możliwość skorzystania z pomocy przy

zakładaniu kont społecznościowych. Strefę gastronomiczną uatrakcyjniły liczne stoiska Kół

Gospodyń Wiejskich oraz grill. W ramach wydarzenia nie zabrakło również rywalizacji sportowej

oraz części rozrywkowej obejmującej koncert Alexandra Martineza, Duo Performance, występy

artystyczne zespołów seniorskich, liczne losowania nagród, Pokaz Mody Stylowi Seniorzy –

laureatów ogólnopolskiego konkursu Głosu Seniora oraz imprezę integracyjną, którą

poprowadziła światowej sławy DJ Wika – najstarsza DJ-ka świata.

Senioralia zorganizowane przez Stowarzyszenie MANKO były współfinansowane

przez Urząd Miasta Krakowa oraz Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego.
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